
Alternatieve Open Water Klassementen www.GeorgeSports.eu Versie 10-9-2017

Wedstrijd 21: 09-09-2017 Sleeuwijk Verenigingsklassement

Opgetelde

Naam Club Punten Naam Punten

5000m Vrije slag Heren Senioren Open ZWEMSPORT PARKSTAD ZWEMSPORT PARKSTAD 203

DE WARANDE DE WARANDE 82

Maikel vd Linden KIMBRIA 32 VZV VZV 67

Olivier Jans HAGUE SWIMMING 24 ZPCH ZPCH 66

Sven Elfferich HET Y 20 HET Y HET Y 52

Dario v Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 12 PSV PSV 51

Tenzin Tieman VZV 8 SCOM/DE ZEEHOND SCOM/DE ZEEHOND 50

Jorian Tanis SCHOTEJIL 4 AQUADREAM AQUADREAM 43

Remco van Althuis PSV 40 TRB-RES TRB-RES 41

Klaas v Beek VZV 36 DE DOLFIJN DE DOLFIJN 39

Timo Dinkelberg ALBION 28 LINK LINK 38

Damian Martens HET Y 16 KIMBRIA KIMBRIA 37

ALBION ALBION 37

5000m Vrije slag Dames Senioren Open VZC-E&P VZC-E&P 35

WVZ WVZ 35

Carolien Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 36 ZV 44 ZV 44 31

Anne Dickens DE WARANDE 24 DE BIESBOSCHZWEMMERS DE BIESBOSCHZWEMMERS 30

Janina Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 40 POSEIDON POSEIDON 26

Amy van Lier TRB-RES 32 KOEWACHT KOEWACHT 26

Dèlenn van Oostrom VZC-E&P 28 NJORD NJORD 25

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 20 SWNZ (SG) SWNZ (SG) 25

Anne-Irene Ducheine HOOGLAND 16 MNC DORDRECHT MNC DORDRECHT 25

Lilianne Sweere AQUADREAM 12 HAGUE SWIMMING HAGUE SWIMMING 24

Larissa Huisman DE BIESBOSCHZWEMMERS 8 DELTASTEUR DELTASTEUR 23

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 22

500m Schoolslag Jongens Junioren 2 en later ZPB H&L ZPB H&L 21

DE MEER DE MEER 20

Thijn Bergman NJORD 10 DOMMELBAARZEN DOMMELBAARZEN 20

Kylian Heederik DELTASTEUR 9 LZ 1886 LZ 1886 19

jason van den berg POSEIDON 8 ARGO ARGO 17

Raphael Krichel ZWEMSPORT PARKSTAD 7 HOOGLAND HOOGLAND 16

DE BEVELANDERS DE BEVELANDERS 16

500m Schoolslag Jongens Junioren 3 en 4 STADSKANAAL STADSKANAAL 16

ZUIDERZEEZWEMMERS ZUIDERZEEZWEMMERS 15

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 10 AQUA-NOVIO’94 AQUA-NOVIO’94 15

Elroy Schot DE DOLFIJN 9 ZWEMLUST-DEN HOMMEL ZWEMLUST-DEN HOMMEL 15

Tjeerd van Stein LINK 8 ARETHUSA ARETHUSA 15

Lars Diesch ARGO 7 ZVDO'74 ZVDO'74 13

Max Embregts DE WARANDE 6 SCHOTEJIL SCHOTEJIL 11

Dion Staal DE WARANDE 5 ZEESTER-MEERVAL ZEESTER-MEERVAL 10

Roel Janssen ARGO 4 DAW DAW 9

Boy Borreman LINK 3 DWK DWK 8

DBD DBD 8

500m Schoolslag Meisjes Junioren 3 en later AZC ELEKTROLUX AZC ELEKTROLUX 7

OCEANUS OCEANUS 6

Kim de Jong LINK 10 BIJTELSKIL BIJTELSKIL 6

Daniëlle Meinema ZV 44 9 IJSSELMEER IJSSELMEER 6

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 8 PLONS PLONS 5

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 7 THALASSA THALASSA 5

Evelien te Paske NJORD 6 TORPEDO TORPEDO 5

Sarah Berger ZWEMSPORT PARKSTAD 5 OCTOPUS OCTOPUS 3

Iris Verheij SWNZ (SG) 4 DE ZILVERMEEUW DE ZILVERMEEUW 2

Cynthia koolman ZV 44 3 DE FUTEN DE FUTEN 1

Lisette Groenendijk ZVDO'74 2 KZC KZC 1

Maud Ruitenbeek KOEWACHT 1

Totaal punten 1444

1000m Vrije slag Heren Masters

Lars Schoffelmeer ZPB H&L 10

Vincent Dermaux AQUADREAM 8

Peter Schelvis LINK 4

Koen Vogel ZPB H&L 3

Tim v d Berg MNC DORDRECHT 7

Frank van der Voordt SCHOTEJIL 6

Erwin Zuijdervelt DE FUTEN 1

Jo-an Mudde ZEESTER-MEERVAL 9

Rob Kamphuis DE WARANDE 5

Vereniging
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Richard Broer PLONS 2

1000m Vrije slag Dames Masters

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 10

Desiree Emmen DE WARANDE 8

Lindi Verkooijen AQUADREAM 5

Anouk Kuijlaars PSV 4

Manon Kloosterman DE BEVELANDERS 3

Eline Nijskens KOEWACHT 2

Ramona Linting AZC ELEKTROLUX 7

Sabrina Boekhout DE BIESBOSCHZWEMMERS 1

Grith Sigsgaard ZPCH 9

Laura Staal OCEANUS 6

250m Vrije slag Jongens Minioren 3 en later

Lars de Kooter DE BIESBOSCHZWEMMERS 10

Sverre van der Zwaan LZ 1886 9

Raff Bakker SWNZ (SG) 8

250m Vrije slag Meisjes Minoren 3 en later

Lola Angenent LZ 1886 10

Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND 9

Marit van Kesteren SCOM/DE ZEEHOND 8

Ashley Mercera SCOM/DE ZEEHOND 7

Eliza van der Meer BIJTELSKIL 6

500m Vrije slag Jongens Minioren 6 en later

Winston van den Berg POSEIDON 10

Mike Tjepkema VZV 9

Thom Bergman NJORD 8

Pieter Nuijten KOEWACHT 7

Floris Wassenaar WVZ 6

Joris Doensen THALASSA 5

Ruben Slingerland DE BEVELANDERS 4

Rick de jong OCTOPUS 3

500m Vrije slag Meisjes Minioren 4 en 5

Juliette Krichel ZWEMSPORT PARKSTAD 10

Sanne van Kesteren SCOM/DE ZEEHOND 9

Jet Kamphuis ZVDO'74 8

Liza Voronov WVZ 7

Charissa Schot DE DOLFIJN 6

Wies Ruitenbeek KOEWACHT 5

1000m Vrije slag Jongens Junioren 1 en 2

Rens van Beek AQUA-NOVIO’94 10

Kylian Heederik DELTASTEUR 9

jason van den berg POSEIDON 8

Sander Provoost KOEWACHT 7

Nigel Werring ZWEMLUST-DEN HOMMEL 6

Quinn Heederik DELTASTEUR 5

Bart de Waard VZV 4

Raphael Krichel ZWEMSPORT PARKSTAD 3

Jelle Rutten SWNZ (SG) 2

Thijn Bergman NJORD 1

1000m Vrije slag Jongens Junioren 3 en 4

Sven Elfferich HET Y 10

Elroy Schot DE DOLFIJN 9

Luc van Eijndhoven DE WARANDE 8

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 7

Kas van de Vaart ZPCH 6

Boy Borreman LINK 5

Tristan Kornet ZWEMLUST-DEN HOMMEL 4

Leendert Paans DE BIESBOSCHZWEMMERS 3

Jesse Hoksbergen SWNZ (SG) 2

Max Embregts DE WARANDE 1

1000m Vrije slag Meisjes Junioren 3 en later

Demi van Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 10

Daniëlle Meinema ZV 44 9
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Kim de Jong LINK 8

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 7

Esmeralda Duarte de Pina DE DOLFIJN 6

Iris van der Aa SWNZ (SG) 5

Nasca van Dijk KOEWACHT 4

Sophie Stekelenburg ZWEMLUST-DEN HOMMEL 3

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 2

Vera Renshof DWK 1

1000m Vrije slag Heren Senioren Open

Dario v Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 8

Rick Embregts DE WARANDE 7

Maikel vd Linden KIMBRIA 5

Vincent de Munter ZWEMSPORT PARKSTAD 3

Klaas v Beek VZV 10

Timo Dinkelberg ALBION 9

Damian Martens HET Y 6

Mark Gorissen ZWEMSPORT PARKSTAD 4

Martijn Kornet ZWEMLUST-DEN HOMMEL 2

Jo-an Mudde ZEESTER-MEERVAL 1

1000m Vrije slag Dames Senioren Open

Carolien Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 8

Marlinde Beukers WVZ 6

Janina Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 10

Amy van Lier TRB-RES 9

Dèlenn van Oostrom VZC-E&P 7

Lisanne vd Heide ZUIDERZEEZWEMMERS 5

Désirée Emmen DE WARANDE 4

Lisa de Beijer  PSV 3

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 2

Lotte Middelbos SCHOTEJIL 1

1000m Schoolslag Heren Masters

Richard van der Horst DE MEER 10

Wim Crielaard ZVDO'74 3

Robin Iking DE BIESBOSCHZWEMMERS 2

Paul Oudendijk DAW 9

Ingmar Visser DE BIESBOSCHZWEMMERS 4

Paul van den Heuvel ARETHUSA 8

Marco van Rooijen ARETHUSA 7

Guus Razoux Schultz IJSSELMEER 6

Kees-Jan Brantjes KZC 1

Albert Boonstra AQUA-NOVIO’94 5

1000m Schoolslag Dames Masters

Chantal van der Horst DE MEER 10

Manon Kloosterman DE BEVELANDERS 9

Aylin van Uffelen ZPB H&L 8

Milja Breed TORPEDO 5

Liesbeth van Mill DWK 6

Grith Sigsgaard ZPCH 7

Gudule van der Meer PSV 4

Greta Wyma-Teitsma DWK 1

Inge Wolfs PLONS 3

Ilse Stecher DE ZILVERMEEUW 2

2000m Schoolslag Heren Senioren Open

Nicko Kamphuis DE WARANDE 14

Marijn Kagchelland ZPCH 12

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 20

Tim v d Berg MNC DORDRECHT 18

Dennis Wijbenga STADSKANAAL 16

Jordy Jongenelen AQUADREAM 10

Klaas van Egmond DBD 8

2000m Schoolslag Dames Senioren Open

Marlinde Beukers WVZ 16

Sanne Homan ZPCH 14

Maud Lanckohr ZWEMSPORT PARKSTAD 12

Denice koolman ZV 44 10

Anne van der Aa SWNZ (SG) 4

Julia Verhoeven DE BIESBOSCHZWEMMERS 2
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Esmee Lanckohr ZWEMSPORT PARKSTAD 20

Maike van de Velde ZPCH 18

Lindi Verkooijen AQUADREAM 8

Dana Janssen ARGO 6

Totaal punten 1444

Pagina 4 van 4


